—
FICHA TÉCNICA
DS0129 rev 14
Field Level eXpansion (FLX) modules
©ABB 2024 Todos los derechos reservados.
Sujeto a modificaciones sin previo aviso
new.abb.com/low-voltage 1
   D

DIMENSIONES
INFORMACIÓN DE PEDIDO
Código de pedido Nombre del
producto
Descripción
ABB2CQG200703R1021 FLX-16DI Módulo FLX-16DI I/O para FBXi, CBXi, CBX
ABB2CQG200704R1021 FLX-4R4 Módulo FLX-4R4 I/O para FBXi, CBXi, CBX
ABB2CQG200705R1021 FLX-4R4-H Módulo FLX-4R4-H I/O para FBXi, CBXi, CBX
ABB2CQG200707R1021 FLX-8R8-H Módulo FLX-8R8-H I/O para FBXi, CBXi, CBX
ABB2CQG200706R1021 FLX-8R8 Módulo FLX-8R8 I/O para FBXi, CBXi, CBX
ABB2CQG200709R1011 FLX-4R4-S Módulo FLX-4R4-S I/O para FBXi-8R8-X96-S (UUKL)
Nota: Esta variante cumple la norma UL 864 UUKL y debe instalarse de acuerdo con la guía de diseño MAN0156
ABB2CQG200710R1011 FLX-8R8-S Módulo FLX-8R8-S I/O para FBXi-8R8-X96-S (UUKL)
Nota: Esta variante cumple la norma UL 864 UUKL y debe instalarse de acuerdo con la guía de diseño MAN0156
©ABB 2024 Todos los derechos reservados.
Sujeto a modificaciones sin previo aviso